ALMIRA RIBAS GARMS, Prefeita do Municipio da Estancia Turistica de 
Paraguacu Paulista, no use de atribuicOes legais, faz saber que a Camara Municipal 
APROVOU e ela PROMULGA a seguinte Lei: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credit° suplementar de 
R$ 69.047,41 (sessenta e nove mil quarenta e sete reais e quarenta e urn centavos), 
ao Orcamento Programa 2017, conforme classificacao abaixo: 
02 	11 	01 	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - DEAS 

430 	08.244.0022.2063.0000 	REGISTRO E REPASSE DE VERBAS DAS ENTIDADES 51.401,40 
3.3.50.43.00 	 SUBVENOES SOCIAIS